

## Joustavan perusopetuksen (JOPO) luokan perustaminen 1.8.2025 alkaen

Kasvatus- ja opetuslautakunta 25.03.2025 § 12  
215/12.00.01.01/2025

### Valmistelija

Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä, 20.3.2025

Kauhavalla on ollut jo pidemmän aikaa tarve perusopetuksen joustavan luokan (myöhemmin JOPO-luokka) käynnistämiseksi. JOPO-luokan tavoitteena on vähentää ja ehkäistä syrjäytymistä tarjoamalla oppilaille toiminnallisia ja työelämäpainotteisia oppimisympäristöjä. JOPO-luokan tavoitteena on myös tukea oppilaiden opiskelumotivaatiota ja elämänhallintaa sekä auttaa oppilaita siirtymään toisen asteen koulutukseen ja työelämään.

Opetus tullaan järjestämään pienryhmämuotoisena koulussa, työpaikoilla ja muissa oppimisympäristöissä, hyödyntäen moniammatillista yhteistyötä. JOPO-luokan käynnistäminen edellyttää henkilöstöresurssia opettajan ja ohjaajan osalta. Vastaavasti valtionosuusjärjestelmässä otetaan huomioon kunnan JOPO-oppilaiden määrä ja kunta on oikeutettu saamaan korotettua valtionosuutta.

JOPO-luokan toiminta käynnistetään Kauhavan yhtenäiskoululla, mutta sinne voi hakeutua kaikilta Kauhavan kaupungin alueen yhtenäiskouluilta oppilaita. JOPO-luokan käynnistämisestä tullaan kevään aikana järjestämään huoltajailta ja myös oppilaita tullaan tiedottamaan mahdollisuudesta hakeutua JOPO-luokalle. JOPO-luokalle tullaan valitsemaan 8.–9. luokan oppilaita. Oppilaalla on oikeus saada koulukuljetus, mikäli hänen lähikoulukseen muodostuu Kauhavan yhtenäiskoulun JOPO-luokka ja perusopetuslain mukaiset kilometrit ylittyvät.

JOPO-luokan opettajalle on myönnetty määräaikainen täyttölupa ajalle 1.8.2025 -31.12.2025. Vastaava määräraha on varattuna ja valtuuston vahvistamana talousarviossa 2025. JOPO-luokan käynnistämisen ja ylipäätään uuden toiminnan käynnistämisen näkökulmasta ei ole tarkoituksenmukaista käynnistää uutta toimintaa syyslukukaudeksi määräaikaisena. Olemassa olevien päätösten takia, asia pitää tiedostaa ja huomioida mahdollinen JOPO-luokan määräaikaisuus. Tämä tulee huomioida toimintaa suunniteltaessa sekä talousarviovalmistelussa 2026. On ensiarvoisen tärkeää ja oppilaan edun mukaista, että JOPO-luokan toiminnalle tullaan saamaan jatkumo ja tarvittavat määrärahat.

Tarkemmat JOPO-luokan käynnistämistä ja toimintaa ohjaavat suunnitelmat esitellään kokouksessa opetuspäällikön toimesta.

### Esittelijä

Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä

### Päätösehdotus

Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää perustaa JOPO-luokan Kauhavan perusopetukseen 1.8.2025 alkaen. JOPO-luokka aloittaa toimintansa Kauhavan yhtenäiskoululla. JOPO-luokan toiminnan jatkuminen tulee huomioida vuoden 2026 talousarviovalmistelun yhteydessä.

### Päätös

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan ehdotuksen. Opetuspäällikkö Atte Hotti oli paikalla tämän pykälän esittelyn ajan.

**Lisätietoja**

Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä, puh. 044 4834 805,  
etunimi.sukunimi@kauhava.fi

---